
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5055/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2019 a
las 10:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.catarroja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato seguro de Asistencia Sanitaria y Médico Quirurgica de los Funcionarios no
integrados a la Seguridad Socialdel del Ayuntamiento de Catarroja

Presupuesto base de licitación
Importe 81.660,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.488 EUR.

Clasificación CPV
66512200 - Servicios de seguros de asistencia médica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

No se han presentado liicitadores

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación No se han presentado liicitadores
Fecha del Acuerdo 31/01/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.catarroja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2018 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cobertura de asistencia sanitaria
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: B=(Prima media más baja/prima media ofertada) X 10Expresión de evaluación 

Cuadro médico ofertado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: C= (Oferta que se valora/mejor oferta) x 15Expresión de evaluación 

Gastos farmacéuticos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: A=importe de gastos farmacéutico asumido por los dos años/700Expresión de evaluación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: (oferta más baja/oferta) X 50Expresión de evaluación 

Servicio de inspección de Asegurados



: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

: Oferta de servicioExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4wEropeWmNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 139A63DC00047632 |  2019-087204 | Tue, 05 Feb 2019 10:57:23:963 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157590881457450279301303397798534924841 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4wEropeWmNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

